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O 610mxere KeHecckoro censckoro okpyra AKKOJIBCKOro paioHa Ha 2024-2026 ronst

Pemenne AKKoIbCKOTO pallOHHOTO MaciuxaTa AKMOJIMHCKOM obyactu ot 25 nekabps 2023
roga Ne C 13-3.

B cooTtBercTBHM ¢ myHKTOM 2 cTaThu 9-1 bromkerHoro konekca Pecniyonuku KazaxcraH,
nyHkToM 2-7 ctatbu 6 3akoHa Pecny6nuku Kazaxcran "O MECTHOM TOCyIapCTBEHHOM
yIOpaBlieHMHM M camoynpaBieHuun B PecnyOnuke Kaszaxcrtan", AKKOJBbCKHI paiilOHHBIN
maciuxar PEHINIIL:

1. YTBepauth Oromxer Kenecckoro cenbckoro okpyra Ha 2024-2026 roasl, COrjacHO
MPUJIOKEHUSAM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM unciie Ha 2024 roj B ClIEIyIOMKUX 00beMax:

1) moxoawl — 77 455,5 ThICSY TEHTE, B TOM YHCJIE:

HajoroBble noctyruieHus: — 10 336,0 Toicsiu TeHre;

MOCTYIICHUE OT MPOJAaku OCHOBHOro kanutasa — 30 032,0 TeICsAY TEHrE;

noctyrieHus: TpanceptoB — 37 087,5 Thicau TeHTe;

2) 3aTpaThl — 87 168,1 ThICSY TEHTE;

3) uncroe OroKeTHOE KpeauToBaHue — 0,0 ThICSY TEHTE;

4) canpj0 10 omnepanusaM ¢ puHaHcoBbIMU akTUBaMu — 0,0 ThICSY TEHTE;

5) aepuuut (npodunur) 6romkera — -9 712,6 ThICSY TEHTE;

6) unancupoBanue aeduiuta (Mcmonb3oBanue npoduirra) 6romxeTa — 9 712,6 ThiCSY
TEHTe.

Caocka. IIynkr 1 - B penakunu pemeHnst AKKOJIbCKOIO palOHHOTO Maciauxara
AxmonuHckon oomactu ot 25.11.2024 Ne C 31-4 (BBoautcs B aekictue ¢ 01.01.2024).

2. YdecTs, uto B Or0keTe KeHecckoro cenbCcKkoro okpyra AKKOJIbCKOro paitona Ha 2024-
2026 roapl U3 pailoOHHOTO OIOKETA MPEyCMOTPEHA CyOBEHIIHS:

2024 rox — 33 311,0 ThiCA4 TEHTE;

2025 rox — 34 020,0 ThICSAY TEHTE;

2026 rox — 33 534,0 TeICcSY TEHTE.

3. Hacrosiee penrenue BBoauTcs B aectBue ¢ 1 ssuBapsa 2024 ropa.
Ipencenarenb AKKOIBCKOTO palfOHHOIO Macjanxara J1.CairpibexoBa
[Ipunoxenue 1 x pemenuto
AKKOJBCKOTO palfOHHOTO MacliuxaTa

ot 25 nexabps 2023 roga
Ne C 13-3

Bromxker Kerecckoro censckoro okpyra Ha 2024 roxn

Cuocka. [Ipuioxenue 1 - B pegakiiuu pemeHus AKKOJIbCKOTO palOHHOIO MacjimxaTa
AxMonuHcKkon ob6aactu ot 25.11.2024 Ne C 31-4 (BBoauTcs B AetictBue ¢ 01.01.2024).
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3 00J1aCTHOTO 37 087,5
3HAYCHUs) OIOKETa

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

AIMHHUCTPATOP OIOKETHBIX IIPOTPaMM
CyMMa ThICSY TEHTe
IIporpamma

HaumenoBanue
1 2 3 4 5
II. 3aTpaTsl 87 168,1

I'ocynapcTBenHsble
01 ycnyru  obmero 43 590,7
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropoja pallOHHOTO
124 3HaueHus, cena, 43 590,7
MOCETIKa, CEebCKOT0
OKpyTa

Ycenyru no
obecrneyeHHIO
JIESITCIbHOCTH aKMMa

001 ropojga paiionnoro 34414,0
3HAYCHUs, ceJa,
MOCETIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

KanuranbHEIC
pacxosl
TOCyIapCTBEHHOTO
opraHa

022 9176,7

JKunumiHo-koMMyHa

07 .
JIBHOE X0351ICTBO

38 151,3

Anmapar akuMma
ropoja paioHHOIO
124 3HadyeHus, cema, 38 151,3
MOCETIKa, CEebCKOTo
OKpyra

OcsemieHne yiui B
HACEJICHHBIX MYHKTaX

008 222844

OGecneuenue
009 CaHUTAPUHU 3279,9
HaCeJICHHBIX ITYHKTOB

bnaroyctpoiictBo u
011 O3€JIcHECHHE 8950,8
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Opranuzanus
014 BOJOCHA0OKEHUS 3636,2
HACEJIEHHBIX MyHKTOB

Tpancnopt u
KOMMYHUKAIIAU

12 5386,5



Anmapatr akuma

124 ropoja paioOHHOrO 53865
3Ha4YEeHHs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

OOecneueHue
(YHKIMOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIIBHBIX

013 nopor B Topomax 3 000,0
palilOHHOTO 3HAYEHHS,
celmax, IOCENKax,
CEITbCKHUX OKpyrax

Kanuransaeiit  u
CpEHUH pPEMOHT
aBTOMOOMIIBHBIX

045 nopor B roponax 2 386,5
palioHHOTO 3HAYCHUS,
celax, TIOCEIKaX,
CEIIbCKUX OKpyTax

TpanchepTs 39,6

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO

124 3HadyeHus, cena, 39,6
MOCEJIKa, CEIbCKOTro
OKpyTa

BosBpart
HEHCITOJIb30BaHHBIX (

048 HEIOMCITOIL30BaHHEl 39,6
X) EeJIEBBIX
TpaHcdepToB
I11. Yucrtoe

OIOIKETHOE 0,0
KpEIUTOBaHUE

IV. Canpgo 1o
omepanusIM ¢
(hIHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

V. JHedunur (
npodurut) Oromkera -9 712,6

0,0

VI. ®unancupoBanue
nepunuTa (
HWCMOJb30BaHUE 9712,6
npodumnura)

OrouKeTa

[Ipunoxenue 2 K peLIeHUIO
AKKOJIBCKOTO paifOHHOTO Maciuxara
ot 25 nexabps 2023 roga
Ne C 13-3



Bromxer Kenecckoro cemsckoro okpyra Ha 2025 rozg

Kareropus
Kmacc
Tlonxnacc
1 2 3
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
4
02
3

OyHKIMOHANBHAS TpyNIa
AMUHHECTpPATOP OIOIKETHBIX POTPaMM

IIporpamma

HanmenoBanne
4
[. ZOXOAbI

Hanorosrie
HOCTyHJ’IeHI/IH

TTomoxonHbIl HAJIOT

NuauBuayanbHbIN
MOJOXOJJHBIM HAJIOT

Hamormn Ha
COOCTBEHHOCTH

Hanoru Ha
HMMYIIECTBO

3eMeNnbpHbII HAJIoT

Hanor Ha
TPAHCIOPTHBIE
cpencTpa

Enwuneiil 3eMenbpHBIN
HaJIOT

BHyTpeHnHue Hamoru

Ha TOBaphbl, pabOTHI U

ycayru

IToctynnenune 3a
UCIIOJIb30BAHHE

MPUPOHBIX U IPYTUX

pecypcoB

[Toctynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSIINX
OpraHos
rocyapcTBEHHOTO
yIpaBJICHUS
Tpancheptsr u3
paiionHoro (ropojaa
00J1acTHOTO
3Ha4eHus) OromKera

HanmenoBanune

CyMMa ThICSY TEHTE

5
42325,0

8 305,0
2455,0

2455,0

5812,0

705,0

355,0

4 657,0

95,0

38,0

38,0

34 020,0

34 020,0

34 020,0

CyMMa ThICSY TEHTE



01

07

12

124
001
124
008
009
014
124
013

4
II. 3aTpaTs

locynapcTBenHsbie
ycInyra  o0miero
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOrO
3HAaueHUs, cena,
MOCENKA, CEbCKOTo
OKpyTa

Ycayru no
obecrmeyeHHIO
JEATEILHOCTH aKMMa
ropoja pailOHHOTO
3HAYEeHHs, Ccea,
MOCEJNIKA, CENBCKOTO
OKpyTa

)KI/IJ'II/IHIHO-KOMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Amnmapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCENKA, CEbCKOTo
OKpyra

OcaelnieHue yiui B
HaCeJICHHBIX ITyHKTaxX

Obecneuenne
CaHHUTapHU
HACCJIICHHBIX HyHKTOB

Opranuzanus
BOJOCHAOXEHUSA
HACEJICHHBIX ITYHKTOB

Tpancnopr u
KOMMYHHKaIUU

Amnmapar akuma
ropoja pallOHHOTO
3HAa4YeHHs, cena,
MOCETIKA, CEebCKOTo
OKpyra

Obecneuenune
(hYHKITHOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIIBHBIX
Jlopor B TOpojaax
pallOHHOTO 3HAYEHHUS,
celax, IOCEIKax,
CEIIbCKUX OKpyTax

I11. Yucrtoe
OIOIKETHOE
KpPEeIUTOBAHUE

5
42 325,0

31465,0

31465,0

31 465,0

7 860,0

7 860,0

5470,0

2079,0

311,0

3 000,0

3 000,0

3 000,0

0,0



IV. Canpgo 1o
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OropkeTa

[Ipunoxenue 3 K penIeHnIo
AKKOJIBCKOTO PalfOHHOTO Maciluxara
ot 25 nekabps 2023 roga
Ne C 13-3

Bromxer Kerecckoro cemsckoro okpyra Ha 2026 rox
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4 [Moctynnenus 33534,0
TpaHchepToB

Tpaucheprsr  u3
BBIIICCTOAIIUX

02 OpraHoOB 33 534,0
rocy1apcTBEHHOTO
yIpaBICHUS

Tpancheprsr  u3
paiionHoro (ropoja
00JlacTHOTO
3HauYCHHMs) OroJKeTa

33 534,0

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa

AMIHHACTPATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM
CyMMa ThICSY TEHTE
IIporpamma

HaumenoBanue
1 2 3 4 5
II. 3aTpaTsl 42 220,0

I'ocynapcTBenHsble
01 ycayru  obmero 31 360,0
xapakrepa

Amnmapar akuMma
ropoja palOHHOTO
124 3HadyeHus, cena, 31360,0
MOCETIKa, CEeIbCKOTO
OKpyTa

Ycenyru no
obecreyeHUIO
JIESITEILHOCTH aKMMa

001 ropojga paiionnoro 31 360,0
3HAYCHUs, ceJa,
TIOCEIKA, CEeNIBCKOTO
OKpyTa

)KI/IJ'II/IHIHO—KOMMyHa

07 .
JBHOE XO0351IICTBO

7 860,0

Amnmapar akuMma
ropoja pallOHHOTO
124 3”HadyeHus, cema, 7 860,0
MOCETIKA, CEbCKOTO
OKpyTa

OcsemieHne yiuil B
HACCJIICHHBIX HyHKTaX

008 5470,0

OGecneuenue
009 CaHUTApPUHU 2079,0
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Opranuzanus
014 BOJOCHA0OKEHUS 311,0
HACEJICHHBIX ITyHKTOB



12 Tpancnopt u 3000,0
KOMMYHHUKAIHU

Amnmapatr akuma
ropoja palOHHOTO
124 3HadueHus, cema, 3 000,0
TOCEIKa, CEeBCKOTO
OKpyTa

ObecneueHune
(HYHKITHOHUPOBAHHS
aBTOMOOMIILHBIX

013 nopor B roponax 3 000,0
PalilOHHOTO 3HAYEHHUS,
celax, IOCEIKax,
CEJIbCKUX OKPyrax

I11. Yucrtoe
OIOIKETHOE 0,0
KpEeIUTOBAHUE

IV. Canpgo mo
omepamusIM €

0,0
(uHAHCOBBIMHU

AKTHBaMH1

V. JHebunutr (
npodunur) Gromkera 0,0

VI. ®unancupoBanue
neduuTa (
HUCIIOJbh30BaHUE 0,0
npodunuTa)

OrokeTa

[Ipunoxenue 4 k perieHUIo
AKKOJIBCKOTO PafOHHOTO MaciIuxara
ot 25 nexabps 2023 roga
Ne C 13-3

IleneBrie TparchepTH U3 paiOHHOTO OI0MKeTa 6I0IKEeTaM Topojia paiiOHHOTO 3HAYEHNU, Cela,
CeIbCKUX OKpYToB Ha 2024 rox

CHocka. Pemienue NOMONHEHO NPUIOKEHUEM 4 B COOTBETCTBUM C PEIICHUEM
AKKOJIbCKOTO paliOHHOro Maciuxara AKMoiauHCKoM oOnactu ot 12.06.2024 Ne C 23-3 (
BBoauTcs B geiictBue ¢ 01.01.2024); B pemakiuu pemieHUss AKKOJbCKOTO pailOHHOTO
Maciuxata AkmonauHcKor obmactu ot 25.11.2024 Ne C 31-4 (BBOAMTCS B JCHCTBHE C

01.01.2024).

HaunmeHoBanue CyMMa ThICSIY TEHTe
1 2

Bcero 3776,5

IeneBbie Tekymue TpaHchEpThI 3776,5

B TOM 4HUCJIC:



Anmapar akuma KeHecckoro cembcKoro OKpyra 37745
>
AKKOJIBCKOTO paiioHa

OcgemieHne yaul] HaceIeHHBIX TyHKTOB 500,0
Ha ¢yskunonnpoBanne aBTOMOOMIBHBIX JIOPOT 2 386,5

Opraanzanus BOJOCHAOKeHHST HACETICHHBIX ITyHKTOB 890,0
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